
Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

Švermova 4, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel. 566 503 961, e-mail: skola@4zszdar.cz, www. 4zszdar.cz 

 

          

 

Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

Datum:  26.2.2024 

Přítomni:  Mgr. Pavla Tomanová, Petr Staněk, Bc. Ilona Machová, pan místostarosta Rostislav Dvořák,  

                   Mgr. Jarmila Hrdinová, Mgr. Milan Prokop 

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba zástupce do konkursní komise na místo ředitele Základní školy Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

3. Zpráva TIMSS 2023 – VÝSLEDKY ŠETŘENÍ  

4. Různé 

 

Ad 1.   

Zahájení – J. Hrdinová přivítala členy ŠR, informovala o volbě člena ŠR do konkursní komise, 

seznámila členy se způsobem volby a představila kandidáty – paní Tomanovou a pana Staňka. Pan 

Dvořák podal informace o tom, na jaké období jsou voleni ředitelé škol (šestileté období) a 

informoval krátce o průběhu konkursu. 

 

Ad 2.  

Členové zvolili tajnou volbou jednohlasně pana Staňka jako zástupce do konkursní komise.  

Pan Staněk volbu přijal. Výsledky hlasování předá J. Hrdinová e-mailem paní Machové. 

 

Ad 3.  

J. Hrdinová seznámila školskou radu se zprávou ČŠI mezinárodního šetření TIMSS 2023. Šetření se 

zúčastnily dvě čtvrté třídy, které vybrala ČŠI. Žáci dvou loňských čtvrtých tříd měli nadprůměrné 

výsledky z matematiky a přírodovědy. 

 

Ad. 4. 

Pan Dvořák informoval o schůzce s panem Kinským, ředitelem Ptáčkem a zástupci Města, na které 

se jednalo o podmínkách a možnostech pronájmu MŠ Pastelka (Santiniho) ve stávajících prostorách.  

 

Zapsala:  Jarmila Hrdinová  

                 26. 2. 2024 

mailto:skola@4zszdar.cz

